63,482,171 63,482,171 26.79% 12.15% 0

4
浙江兴合创业

投资有限公司
7,365,921 7,365,921 3.11% 1.41% 0

5 汪路平 11,179,644 11,179,644 4.72% 2.14% 0

6 李盛梁 9,791,773 9,791,773 4.13% 1.87% 0

7 赵剑平 4,059,271 4,059,271 1.71% 0.78% 0

8 王自强 3,893,282 3,893,282 1.64% 0.75% 0

9 陈志浩 3,511,463 3,511,463 1.48% 0.67% 0

10 方建华 3,049,539 3,049,539 1.29% 0.58% 0

11 王春喜 2,212,770 2,212,770 0.93% 0.42% 0

12 叶郁亭 2,023,581 2,023,581 0.85% 0.39% 0

13 邵玉英 1,948,814 1,948,814 0.82% 0.37% 0

14 林昌斌 1,877,670 1,877,670 0.79% 0.36% 0

15 袁炳荣 1,816,605 1,816,605 0.77% 0.35% 0

16 戴红联 968,292 968,292 0.41% 0.19% 0

17 马群 885,489 885,489 0.37% 0.17% 0

18 蔡永正[注] 1,005,285 885,285 0.37% 0.17% 0

19 罗尧根 832,317 832,317 0.35% 0.16% 0

20 吕亮 770,717 770,717 0.33% 0.15% 0

合计 277,955,875 277,835,875 117.24% 53.17% 0

注：蔡永正所持限售股份包括上市公司 2021 年限制性股票激励计划授予其股份中尚未

解除限售的 120,000 股股份。

5、本次申请解除股份限售的股东在解除限售后，将自觉遵守《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》以及《上市公司董事、监事和高级管理人员所

持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定。

6、公司控股股东及一致行动人即浙农控股、兴合集团、兴合创投，自本公

告披露之日起 6 个月内暂无减持公司股份的意愿或计划。

四、本次解除限售股份并上市流通前后的公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）
比例

增加数量

（股）

减少数量

（股）

股份数量

（股）
比例

一、限售条件流通股

/非流通股
285,530,325 54.65%  277,835,875 7,694,450 1.47%

高管锁定股 438,450 0.08%   438,450 0.08%

首发后限售股 277,835,875 53.17%  277,835,875 0 0.00%

股权激励限售股 7,256,000 1.39%   7,256,000 1.39%

二、无限售条件

流通股
236,985,474 45.35% 277,835,875  514,821,349 98.53%

三、总股本 522,515,799 100.00%   522,515,799 100.00%

五、其他说明

本次申请解除限售股份的股东均不存在非经营性占用公司资金情况，公司也

未发生对其违规担保等侵害公司利益行为的情况。

六、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：浙农控股、兴合集团、泰安泰、兴合创投、李

盛梁等 16 名自然人本次限售股份解除限售符合《上市公司重大资产重组管理办

法》《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规

则》等有关规定；本次解除限售的股份数量、上市流通时间均符合相关法律、法

规的要求，本次解除限售的股份持有人严格遵守了其股份锁定承诺。独立财务顾

问对本次限售股解除限售事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；

2、股本结构表和限售股份明细表；

3、海通证券股份有限公司关于浙农集团股份有限公司重大资产重组非公开

发行股份解除限售的核查意见；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

浙农集团股份有限公司董事会

2023 年 11 月 29 日